Территориальная избирательная комиссия

Сапожковского  района

РЕШЕНИЕ

от 05  марта 2024 года                                                                 № 73
р.п. Сапожок

О распределении информационных табличек
   Руководствуясь Распоряжением  Избирательной комиссии Рязанской области от 01 марта 2024 года № 03-05/42-р распределить информационные таблички для избирательных комиссий, изготовленные по контракту от 06.02.2024 года № 12-ОБВ на оказание услуг по изготовлению и поставке информационных табличек избирательных комиссий для использования  на выборах Президента Российской   Федерации, изготовленные  Избирательной комиссии Рязанской области  за счет    средств, выделенных из бюджета Рязанской области на оказание содействия в подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации в 2024 году, территориальная избирательная комиссия Сапожковского района решила:

1. Распределить информационные таблички для избирательных комиссий избирательных участков №№ 475-484; 486-488; 490, 491, ТИК Сапожковского района согласно приложению.
2. Назначить ответственным за передачу информационных табличек избирательным комиссиям Сапожковского района председателя ТИК Сапожковского района Добычину Т.А..

3. Председателю ТИК Сапожковского района  Добычиной Т.А.  передать в участковые избирательные комиссии  Сапожковского района  информационные таблички  05 марта 2024 года.

   Председатель ТИК

   Сапожковского района                                      Т.А.Добычина

   Секретарь ТИК

   Сапожковского района                                      И.И.Остроухова

Приложение к решению

ТИК Сапожковского района

                   Рязанской области

от 05.03.2024 г.  № 73

Распределение информационных табличек

	№ п/п
	№ УИК
	Информационная табличка ТИК, шт
	Информационная табличка УИК, шт

	1
	475

	1

	2
	476

	1

	3
	477

	1

	4
	478

	1

	5
	479

	1

	6
	480

	1

	7
	481

	1

	8
	482

	1

	9
	483

	1

	10
	484

	1

	11
	486

	1

	12
	487

	1

	13
	488

	1

	14
	490

	1

	15
	491

	1

	16
	ТИК
	1

	Итого:

	1
	15